平成３０年１月２２日

各市町協会 殿

小学生連盟 殿

中体連 殿

高体連 殿

石川県ソフトテニス連盟

理事長 井 上 清 一

指導者講習会の開催について

謹啓 初春の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２月１２日（祝）に指導者講習会を下記のとおり開催いたします。今回は、

日本リーグ８連覇、愛媛国体広島県チーム（成年男子）優勝監督の堀 晃大氏を講師に

お迎えして実施いたします。指導者の皆様の参加をお願いいたします。

また、本講習会は公認指導員資格更新の義務研修を兼ねて実施いたします。義務講習

未受講の方はこの機会にご参加ください。 敬白

記

１．主 催 石川県ソフトテニス連盟

２．日 時 平成 30 年 2 月 12 日（祝）午前 9 時～12 時 30 分（受付 8 時 40 分）

３．会 場 北陸電力石川体育館（金沢市新神田 4-15-1 電話 076-291-4919）

４．講 師 ＮＴＴ西日本(広島) ＮＴＴグループソフトテニス部 堀 晃大 監監

※日本リーグ 8 連覇、H29 愛媛国体優勝広島チーム（成年）監督

全日本Ｕ－20 男子コーチ

５．スケジュール

8:40 受付

9:00 開会式

9:10～10:10 勝者を育てるための指導および練習ﾒﾆｭｰ（講義）

10:10～12:10 ｼﾝｸﾞﾙｽに係る実技及び体力向上のためのﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ（実技）

12:10～12:30 質疑、閉会式

６．参加料 ５００円（受付時に徴収）

７．その他 ①ラケット、テニスシューズをご持参ください

②お問合わせは、県連盟山田（090-4328-7398）まで

以上